
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  22  лютого  2022року                                                                    № 13 
 
 
Про  статистичний   облік  
громадян  на  території 
сільської ради 
  
        Заслухавши  інформацію відповідальної особи сільської ради Нікіфорчак 
І.А. за ведення  статистичного обліку громадян   , які проживають на 
території сільської  ради виконком  відмічає, що на території  громади   
станом  на 01  січня  2022 року зареєстровано  4014 осіб , з них чоловіків 
-1890 жінок-2120. Із числа зареєстрованих тимчасово відсутніх 694 особи . 
Проживає   на  території  сільської  ради  без реєстрації   51 особа.  
        На належному рівні ведуться   форми первинної  облікової  документації 
: ф. №1  “ По господарські  книги  на 2021-2025 роки ”,  алфавітна книга .  
         Протягом  року  до цих  документів заносяться відомості  про  громадян, 
зареєстрованих на території сільської ради  та  знятих  з  реєстраційного 
обліку, про народжених,  померлих.  Так, у 2021 році зареєструвалися на 
території сільської ради  88  особи, знялися  з реєстраційного обліку-111осіб. 
Вчасно  надсилаються до Голованівського РС УДМС  повідомлення про 
померлих осіб  та їх паспорти, у  відділ персоніфікованого  обліку 
управління соціального захисту населення райдержадміністрації  інформації  
про громадян,знятих  з  реєстраційного  
 обліку . 
      Керуючись пп. 3  пункту б  статті  27  Закону України  « Про місцеве 
самоврядування в Україні» ,враховуючи  вищевикладене 
 
                                      виконком сільської ради 
                                                    вирішив : 
 
   1. Інформацію відповідальної особи сільської ради за ведення  
статистичного обліку Нікіфорчак І.А. , які проживають на території сільської 
ради , взяти  до  відома. 
  
  2. Рекомендувати  Нікіфорчак І.А : 



  2.1 При  веденні   статистичного обліку громадян , які проживають на 
території сільської ради , дотримуватися  чинного законодавства України ; 
   
2.2. Надавати  роз’яснення   громадянам  з питань  оформлення  документів 
щодо реєстрації,  зняття  з реєстраційного обліку , отримання  паспорта 
громадянина України  у  зв’язку   з досягненням 14-річного віку, 
пошкодженням паспорта, втратою, про  зміну  прізвища. 
  
 2.3 Вчасно проводити записи у по господарських  книгах про громадян, 
зареєстрованих , знятих  з  реєстраційного  обліку , вибулих в  інший номер 
об’єкта  по господарського обліку , які  змінили  прізвище. 
  
  3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Свид Л.А. 
  
  
 
 
 
 
 
Сільський   голова                                                             Володимир КОЗАК 
 
 


